



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
31 de octubre
de 2022
18:10:26

Factura
FAC3_0010472

Folio Fiscal
82C0C3C8-CB27-41E9-
BCDD-67C49BBEEA51

RFC RECEPTOR: CLA171002J90
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCCIONES LC ARQUITECTOS SA DE CV
DOM. RECEPTOR: BLVD MANUEL AVILA CAMACHO 500A 1903, CD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 0000000000, rocio.gerencia.arg@gmail.com
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VIGAIPR	30101704	1	VIGA IPR 10 X 5 3/4 EN 32.7 KG A 6.10 MTS	H87	PIEZAS	\$7,750.05	\$7,750.05
VIPR033	30101704	2	VIGA IPR 10 X 4 EN 25.3KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$6,106.10	\$12,212.20
PLACA100	23153035	3	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$1,684.90	\$5,054.70
H.SOL004	23271810	20	SOLDADURA 7018 1/8 INFRA	KGM	KILO	\$89.26	\$1,785.20
H.PRA008	31211518	2	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO GALÁ	EQ	GALON	\$546.49	\$1,092.98
THINNER001	12191602	2	THINNER	LTR	LITRO	\$216.00	\$432.00
TUB100	40171500	2	TUBO ESTRUCTURAL DE 12 EN 1/4	H87	PIEZAS	\$9,263.31	\$18,526.62
TUB101	40171500	1	TUBO ESTRUCTURAL DE 12 EN 3/8	H87	PIEZAS	\$13,157.17	\$13,157.17

Total Con Letra
SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 67/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 60,010.92
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 9,601.75
 TOTAL: 69,612.67

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|82C0C3C8-CB27-41E9-
 BCDD-67C49BBEEA51||FIN1203015JA|hq82eK+0EyhEAsvhwBHA4rph5+PAswKbtD+tzlwiGSRZ6J0mt8pG4OexvwoptmppbSlnC0cwrF0CUcsl+T47elgWmLf/bfHC9TBRxmueOPEUwRa/f0a753ZFgIVxQzXQv8XCfYXoaefdesc
 vuKujvBNT009smz52J5yxjwApownQq0fNoK56/8sjMjGtOdSySYE6HSNjHhOTmLGIIp9ts3MUc5/zvCKYNNRN4BuDLtAK0TBLoadh2DUctkhpZnG4hkYTAC+ZG1W11753YoJeRhc7xlmnjblQfOG5DmNjL0XozGe4eAuX8Skfm7Y
 Ew/gvXnblXEzC3MwrllS2VKna==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 hq82eK+0EyhEAsvhwBHA4rph5+PAswKbtD+tzlwiGSRZ6J0mt8pG4OexvwoptmppbSlnC0cwrF0CUcsl+T47elgWmLf/bfHC9TBRxmueOPEUwRa/f0a753ZFgIVxQzXQv8XCfYXoaefdescvuKujvBNT009smz52J5yxjwApownQq0f
 NoK56/8sjMjGtOdSySYE6HSNjHhOTmLGIIp9ts3MUc5/zvCKYNNRN4BuDLtAK0TBLoadh2DUctkhpZnG4hkYTAC+ZG1W11753YoJeRhc7xlmnjblQfOG5DmNjL0XozGe4eAuX8Skfm7YEw/gvXnblXEzC3MwrllS2VKna==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 dkWN5ubzIe3sxVzBwoAT6LjmEx3Dt3fVKsv4Ntx4E09RqcgEgKO5T5dYtc3BC0MauGkpZwwxclLA0FQtmTQESx2rLuVYsznYfmaF0LiC7x61nTKBgy08Rj1EegWMG//5xyU100hp08fK7p+ecYCGIDjehKoiDkHpUhtMjHtchoAHe
 pGpUK8U5So2vlc4iOvE0yCORUi3iLe2NZU+/DihKoi4HCgl1HfApjofP9TJPBUN6ZtE+HBCAZzGO9V6jBnyW/ZPnEcXoonBisgv8X7HOnC+Q/avQLPVJcgg/Bh/OSTno2yqTAPkIA201WAqYVEz8dFNcjcYdj7OgTSXew==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 31 de octubre de 2022 18:10:22	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	31 de octubre de 2022 18:10:26	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0017237		